‘l T 14 i 4
Y et 'Mﬂﬂamun b
ikl e .

P10 ,.Emr;.\ 1

Cliapold dbi‘im Moo: &‘Harcﬁurl
]"glﬁmﬂfﬂhi ‘”T'-lm‘%nrei

L Fowiites, iﬁ'féﬁh'mﬂ%mm

S ﬁghﬁeslzhi' l%ﬂt!iint du Grand-Anidelys.

Enl‘-ﬁunn-agyii!+-!t

|!:'ll

DRS MONUMENTS. 14
Iliso de Gonohes. :

o o SaintTdurin, ﬁ Fyreos,

Thitatea CArnibres.

Ligliso do: Louylord.

et o Tugles,

Your t'.ln prisonnier, i Gisors,
1|' i




REPUBLIQUE FRANCAISE

PREFECTURE DE LA REGION DE HAUTE-NORMANDIE

ARRETE - M.H. - 2006 - N° Ol

portant inscription de I'église Saint-Germain a Rugles (Eure) au titre des monuments
historiques ;

Le Préfet de la région de Haute-Normandie,

Vu le code du patrimoine, livre VI , titres 1 et 2

Vu le décret n° 82-390 du 10 mai 1982 modifié relatif aux pouvoirs des Commissaires de la
République de région ;

Vu le décret n° 84-1006 du 15 novembre 1984 relatif au classement parmi les monuments
historiques et & I'inscription au titre des monuments historiques ;

Vu le décret n° 96-541 du 14 juin 1996 portant déconcentration de certaines procédures
relatives aux monuments historiques ;

Vu le décret n° 99-78 du 5 février 1999 modifié relatif a la commission régionale du
patrimoine et des sites (C.R.P.S.) et & l'instruction de certaines autorisations de travaux :

Vu la liste de 1846 portant classement de |a tour de I'église,

La Commission Reégionale du Patrimoine et des Sites de la région de Haute-Normandie
entendue en sa séance du 20 octobre 2005

Vu la procédure de classement en cours,
VU les autres piéces produites et jointes au dossier ;

CONSIDERANT que I'église Saint-Germain a Rugles (Eure), présente un intérét architectural
et historique suffisant pour en rendre désirable la préservation ;

ARRETE

ARTICLE 1 - Est inscrite au titre des Monuments Historiques I'église Saint Germain en
totalite y compris la sacristie et a I'exclusion de la partie classée.

située sur la parcelle n° 36 d'une contenance de 6 a 63 ca, figurant au
cadastre section AH ;

appartenant a la commune depuis une date antérieure au 1% janvier 1956 et
dont le n° de SIRET est 212 705 024 00017 ‘



ARTICLE 2 - Cet arrété compléte la protection définie par la liste de 1846.
ARTICLE 3 - Le présent arrété, dont une ampliation certifiée conforme sera adressée sans
délai au Ministre chargé de la Culture, sera publié au bureau des hypotheques

de la situation de I'immeuble inscrit et au recueil des actes administratifs de la
Préfecture de Région.

ARTICLE 4 - Il sera notifié au préfet du département, et maire de la commune, intéressés,
qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

Fait 4 RoueN, le 11 MAT 2006

Le Préfet de Region

Daniel CADGUA

B e




ESlo il 7 L gerioy W
:

NS 775X
w\\ [INAZ o

\
\\\§
\
§\

N
X
|y

7 K \m—x 2
R 1

/. oh 4t Th Oh
= e . 9%
$3

v

285/6su 68T

Q\\\\mﬂ\\\ ] \ M.,\\..m..w

\ \ “\«\,\W\“\\ < squoyy xne
B AW /R

A ey

.\\%om\\ \\\ X

A V)L VA &, ﬂ,.

:

mpaw\\\\ 2

\

.

,\\.\\. 709\ 1%

\

/Al

\ e



